
CTO EUSKAL HERRIA ALEVIN, INFANTIL, JUNIOR Y ABOSLUTO DE
VERANO 24-25

DUOMIXTO LIBRE SENIOR
Rutina Libre SENIOR

Jueces

 Juez Árbitro Assistant Referee  

 BAZ, ROSA BAZ, ROSA  

Panel 1 Panel 2 Controladores

MEJIAS, ABIGAIL
DE LA PERAL, JOSE MARIA
LOPES, MAITE
RUIZ, NEREA
MUÑIZ, ARANTZA

ARANA, ZIORTZA
CASTAÑERAS, LIDIA
ORTEGO, MAITE
FERNANDEZ, MONIKA
GANUZA, UXUE

DTC: AINHOA BEORLEGUI
DTC: MAIDER GARCIA
DTC: ANE RINCON
STC: CELIA MARTIN
STC: YRAMA SIMARRO
STC: NURIA TORRE

Resultados

Pos. Equipo Panel Jueces Puntos Pen. Total Dif.

1 SAN JUAN A.D.:
ALEXANDER HASENBURG RONDA (Titular) (2005)
ANDREA MATEO GARCIA (Titular) (2004)

E 1 (DD: 1.1 | FM: 1)
E 2 (DD: 5.3 | FM: 0.3)
E 3 (BM: 0.1 | FM: 1)
E 4 (BM: 0.5 | FM: 0.3)
E 5 (DD: 0.9 | FM: 1)
E 6 (BM: 0.5 | FM: 0.3)
E 7 (DD: 4.1 | FM: 0.3)
Sincronización
Total elementos

CH (FM: 2.2)
P (FM: 2)
T (FM: 2.2)
Total Imp. Artística

6.50 7.00 6.50 6.50 7.00
6.75 6.75 6.00 6.75 6.75
7.50 8.75 6.50 6.75 5.75
6.50 6.75 6.25 6.50 6.00
6.50 7.25 6.25 6.25 7.00
6.50 6.75 6.50 6.50 6.25
6.25 6.75 6.25 5.75 6.50
 
 

6.25 6.25 6.75 5.50 7.25
6.25 6.00 6.75 5.25 6.00
6.25 6.25 6.50 5.50 6.50
 

07.3333
10.7325
00.6917
00.9625
05.9250
00.9750
07.7900
-11.00
23.4100

42.3500
36.5000
41.8000
120.6500

144.0600
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